
 

 

UCHWAŁA NR XV/120/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/376/2022 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4681) załącznik nr 2 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do tej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Tomasz Przygudzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2728



Załącznik do uchwały Nr XV/120/2025 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

INKASENCI OPŁATY TARGOWEJ 

Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom Gminy Sianów: 

a)  w Strefie I - Jan Darnowski, 

b) w Strefie II – Grzegorz Michalski, Wojciech Materka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2728


		2025-06-09T11:47:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




